

	MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DO OESTE		PREGÃO ELETRÔNICO	
	RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - SLO		Nr.: 33/2024 - PE	
	CNPJ: 83.021.873/0001-08	Telefone: (49) 3344-8500	Processo Administrativo: 44/2024	
	Rua Duque de Caxias, 789		Data do Processo: 01/05/2024	
	CEP: 89990-000 - São Lourenço do Oeste SC			

ANEXO I

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA A NOVA EBM SANTA MARIA GORETTI E DEMAIS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL, VINCULADAS À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO LOURENÇO DO OESTE-SC.

Nº	Quant.	Unid.	Especificação	Preço	Preço Total
1	2,000	UND	FOGÃO INDUSTRIAL - 8 BOCAS, material em ferro fundido, na cor preto fosco, trempe de ferro fundido. Registros de gás com manípulos expostos de fácil manuseio. Volume do forno 109 litros - porta do forno com serigrafia na cor branca, puxadores ergonômico na porta do forno. Travamento mecânico na porta do forno, prateleira removível e regulável no forno. Pés fixo Mesa. 6 meses de garantia. Dimensões aproximadas: altura de cm 80cm / profundidade 89cm /comprimento 160cm. Medidas internas do forno *largura 48cm, altura 31cm, profundidade 59cm. Com garantia.	3.794,2800	7.588,56
2	2,000	UND	FOGÃO INDUSTRIAL , 04 bocas (30x30cm) fogão industrial; modelo de centro, para uso sobre piso; com estrutura em aço inox escovado; alimentação a gás glp; com 4 queimadores duplos; tipo cachimbo; em ferro fundido; grelha em ferro fundido; medindo no mínimo (30x30)cm; bandeja coletora em aço inox; base com 4 pés fixos; possui varão para controle de chamas; com garantia mínima de 12 meses a partir da data de entrega; fabricado de acordo com normas vigentes.	1.203,4100	2.406,82
3	1,000	UND	FORNO ELÉTRICO - Modelo 10 ESTEIRAS - Forno vertical - estrutura em aço com acabamento em pintura epóxi, acabamento frontal em aço inox. Pannel de comando com tecla geral, turbina e lâmpada. Rodízios que facilitam o deslocamento. Visores em vidro temperado, iluminação interna. Controle digital para programar o tempo, temperatura e vapor. Vedação da porta em borracha de silicone resistente a altas temperaturas. Abertura da porta em dois estágios, com sistema de segurança. Isolamento térmico em lã.	9.492,2200	9.492,22
4	2,000	UND	FORNO ELÉTRICO - Forno elétrico de bancada, C/ capacidade de 46 a 48 litros, com 3 funções, voltagem de 220v, luz interna, termostato 50° a 300°C, timer de 120 minutos, porta com vidro duplo, bandeja esmaltada para resíduos. Dimensões externas aproximadas: (AxLxP): 362 x 575 x 576mm. Produto deverá ser certificado pelo INMETRO. Garantia mínima de 12 meses.	629,6700	1.259,34
5	2,000	UND	FORNO REFRACTÁRIO INDUSTRIAL A GÁS -Estrutura externa em aço inox escovado. Cavalete desmontável. Placas refratárias. Visor em vidro temperado. Controle automático de temperatura (termostato). Porta tipo guilhotina com contrapeso. Modelo elétrico com controle automático de temperatura. Tensão 220 v. Câmara interna com suportes para 2 níveis de altura. Forno elétrico capacidade 210 litros. Acompanha 1 grade.	3.170,2900	6.340,58
6	3,000	UND	FORNO MICRO-ONDAS COM TIMER 30 LITROS - Características: display digital, teclas rápidas (+5min, +1min, +30 seg), tecla para cancelar, teclas de seleção para ajustar tempo ou peso de cozimento, capacidade mínima de 30 litros, potencia mínima 820W, 3 níveis de potencia, cor branco, tensão 220V. Dimensões: aproximadas: (AxLxP) 30cm x 54cm x 42cm). peso aprox. de 16kg. Garantia mínima de 12 meses.	657,4900	1.972,47
7	5,000	UND	BUFETT SELF SERVICE - Modelo tipo buffet térmico - com 8 cubas de aprox. 7 litros. 220v. Cor Prata. Material: Aço inox e aço carbono. Peso aproximado de 15 kg. Mesa 140 x 60 x 21cm. Formato da cuba: 1/2 (um barra dois). Frequência de 50-60hz. Material da cuba inox, moldura externa em aço e controlada por termostato com escala de temperatura: 30 a 120°C. Contendo lâmpada piloto em seu painel indicando a função liga/desliga do termostato. Contendo rodízios giratórios para facilitar a movimentação.	2.048,3200	10.241,60
8	4,000	UND	REFRIGERADOR INDUSTRIAL - 4 portas frontais em aço inox com poliuretano injetado, temperatura de 0 a 6°C, revestido externamente em aço inox e internamente com aço galvanizado. Sistema de refrigeração com placa fria. Frequência (Hz)60. Termostato regulável, pés de alumínio ajustáveis. Garantia do produto de 1 ano. Medidas aproximadas: Altura 2020mm x Volume (L) 995, peso de 140kg aproximadamente. Com prateleiras reguláveis. Com garantia. 220v.	5.582,9800	22.331,92
9	1,000	UND	REFRIGERADOR INDUSTRIAL - 6 PORTAS frontais em aço inox com poliuretano injetado, temperatura de 0 a 6°C, revestido externamente em aço inox e internamente com aço galvanizado. Sistema de refrigeração com placa fria. Frequência (Hz)60. Termostato regulável, pés de alumínio ajustáveis. Garantia do produto de 1 ano. Degelo automático. Prateleiras aramadas e reguláveis. Medidas aproximadas: Comprimento 1775 mm X profundidade 590mm x altura 1960mm. Tensão 220v.	6.701,7700	6.701,77
10	2,000	UND	FREEZER VERTICAL - Com 1 porta cega, capacidade de 315 litros aproximadamente, controle de temperatura externo digital. Temperatura -18 a -22. Controle de temperatura: Termostato tripla ação. Revestimento interno e externo: Aço pré-pintado branco. Prateleiras aramadas. 3 níveis reguláveis e inclináveis - Pés nivelados. Dimensões aproximadas: 1,89 altura. Produto com certificação conforme portaria inmetro n.371/2009.	5.024,9600	10.049,92
11	2,000	UND	FREEZER HORIZONTAL - 534 LITROS, com 2 tampas, cor branco, voltagem: 220 volts, dimensões aproximada do produto 78Px 147L x 96cm. Pés ajustáveis e garantia.	3.443,0000	6.886,00
12	2,000	UND	FREEZER HORIZONTAL - Aproximadamente 300 litros - cor branca, medidas aproximadas: 77 x 95 x 94cm; 220 volts; 1 porta; pés ajustáveis e garantia.	2.529,3300	5.058,66

	MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DO OESTE		PREGÃO ELETRÔNICO	
	RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - SLO		Nr.: 33/2024 - PE	
	CNPJ: 83.021.873/0001-08	Telefone: (49) 3344-8500	Processo Administrativo: 44/2024	
	Rua Duque de Caxias, 789		Data do Processo: 01/05/2024	
	CEP: 89990-000 - São Lourenço do Oeste SC			

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA A NOVA EBM SANTA MARIA GORETTI E DEMAIS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL, VINCULADAS À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO LOURENÇO DO OESTE-SC.

Nº	Quant.	Unid.	Especificação	Preço	Preço Total
13	4,000	UND	LIQUIDIFICADOR - 2 em 1 com 4 velocidades e 800W - branca. Característica: Mínimo 4 velocidades, chave de segurança, o conjunto de facas deverá ser integrado ao copo para impedir o vazamentos, base antiaderente, Porta-fio, filtro removível. Função pulsar, autolimpeza, com lâminas em aço inox. Capacidade do copo mínima de 2,5 litros para liquidificar e 700 ml para o processador. Voltagem 220V. Garantia mínima de 12 meses.	164,6900	658,76
14	4,000	UND	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL - Com capacidade de 4 litros, alta rotação. Acompanhando copo em inox com solda, base antiaderente em polipropileno e tampa plástica transparente dosadora. Com trava de segurança. 220v. Com garantia.	857,1200	3.428,48
15	4,000	UND	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL - Com capacidade de 2 litros, alta rotação. Acompanhando copo em inox com solda, base antiaderente em polipropileno e tampa plástica transparente dosadora. Com trava de segurança. 220v. Com garantia.	645,5000	2.582,00
16	3,000	UND	MIXER - 220v, c/ 2 velocidades. Desmontável, lâmina em aço inoxidável. Cor preta. Apresentando função pulsar. Material: Lâmina; Aço inoxidável / Corpo: plástico. Botão pulsar.	120,6200	361,86
17	4,000	UND	BATEDEIRA PLANETÁRIA - C/ capacidade de 4 litros. Material: de aço inox (tigela, copo), voltagem: 220V, Potencia: 300W, cor preta. Garantia.	544,9700	2.179,88
18	3,000	UND	CARRINHO DE TRANSPORTE - Carrinho utilitário com 3 prateleiras, com rodinha e trava. Em aço e com alça para manuseio. Incluindo proteção acima das rodas para não danificar a parede.	1.306,0300	3.918,09
19	12,000	UND	JARRA ELÉTRICA - Com capacidade aproximada de litros, com botão direto na alça facilitando o acionamento, e luz indicadora de funcionamento. Acabamento em inox. Desligamento automático quando a água ferve. Tampa com trava de segurança. 220v.	69,7200	836,64
20	6,000	UND	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS (INDUSTRIAL) - Com 2 bocais de alimentação com diâmetro de 60 e 105 aprox.. Tampa protetora. Baldes e soquete em alumínio polido, 6 discos, sendo: 1 ralador, 3 desfiadores (3, 5 e 8 mm) 2 fatiadores. Material: Gabinete, base eixo e disco em aço inox, 220V. Capacidade de 250kg/h. Medidas aproximadas: 430mm, largura: 310mm e altura 310mm.	4.913,8600	29.483,16
21	2,000	UND	FILTRO DE ÁGUA - Purificador de água. Voltagem 220v. Elétrico. Material: plástico dimensões aproximadas 25x25x33. Painele moderno e de fácil manuseio. Água natural e gelada. Filtro de carvão ativado e polipropileno. Luz indicadora de filtro saturado. Cor branco ou prata.	570,4000	1.140,80
22	2,000	VDR	REFRIGERADOR - 220V 2 depósitos de 15 litros. Bandeja removível. Controle automático de temperatura. 2 torneiras de alta resistência. Grau de proteção ipx4. Tensão nominal 220v. Capacidade de 30 litros. Tempo máximo para refrigerar 2h30min. Temperatura de resfriamento 10°C. Dimensões aproximadas: (A x l x P): 650 X 380X 470 mm. Garantia mínima de 12 meses.	2.725,0500	5.450,10
23	7,000	UND	DISPENSER DE PAPEL TOALHA INTERFOLHADA: Fabricado em plástico de alto impacto reciclável, de cor branca. Altura x largura x profundidade 29cmx27cm x 16cm aproximado. Capacidade do rolo de 25cm, capacidade de papel toalha: 1000.	28,7900	201,53
24	7,000	UND	DISPENSER DE ÁLCOOL EM GEL OU SABONETE LÍQUIDO: Com capacidade de 800ml, na cor branca, com altura x largura: 255mm x 105mm. Material: ABS. Tipo de instalação: de parede.	32,0100	224,07
25	10,000	UND	GARRAFA TÉRMICA 5 litros - Capacidade de 5 litros. Material: Plástico. Não conter ampolas de vidro. Dimensões aprox. (A x L x P) 30cm x 21cm x 21cm.	49,9500	499,50
26	50,000	UND	GARRAFA TÉRMICA - Material: vidro e polipropileno. Capacidade 1,8 litros aproximadamente. Garantia.	62,6500	3.132,50
27	6,000	UND	PANELA DE PRESSÃO - Capacidade de aproximadamente 10 litros, com fechamento interno, confeccionada em alumínio. Cabos e alças de baquelite, borrachas de vedação e válvulas são de silicone. Haste confeccionada em aço cromado de alta dureza.	177,9800	1.067,88
28	6,000	UND	PANELA DE PRESSÃO - Capacidade de aproximadamente 15 litros, com fechamento interno, confeccionada em alumínio. Cabos e alças de baquelite, borrachas de vedação e válvulas são de silicone. Haste confeccionada em aço cromado de alta dureza.	371,8200	2.230,92
29	30,000	UND	BACIA DE PLÁSTICO - Tamanho médio - Redonda c/ alça nas laterais p/ facilitar o apoio das mãos. Escala medidora de volume. Com bico direcionador de água. Cor: Transparente Capacidade: 10 litros aproximadamente	15,1800	455,40
30	24,000	UND	FRIGIDEIRA GRANDE ANTIADERENTE - Industrial Nº36 6,5l. Cabo fabricado em metal/baquelite. Com um diâmetro de 36cm.Com superfície antiaderente.	86,7700	2.082,48
31	24,000	UND	FRIGIDEIRA - Com Revestimento Interno De Antiaderente - Cabo fabricado em metal/baquelite. Alumínio 24cm APROX. Capacidade 1,3 litros aprox.	56,7700	1.362,48
32	50,000	UND	BACIA DE PLÁSTICO - Bacia Redonda c/ alça nas laterais p/ facilitar o apoio das mãos. Escala medidora de volume, c/ bico direcionador de água. Cor: Transparente. Capacidade: 6,7 litros aproximadamente.	16,9800	849,00
33	50,000	UND	BACIA DE PLÁSTICO GRANDE - Bacia Redonda c/ alça nas laterais p/ facilitar o apoio das mãos. Escala medidora de volume. Cor: Transparente Capacidade: 15 litros aproximadamente	20,6200	1.031,00
34	10,000	UND	CAÇAROLA - Caçarola com alça e tampa Material: Alumínio polido Capacidade: aproximadamente 6,8 litros Dimensões: 26 cm de diâmetro x 13 cm altura	84,5900	845,90
35	10,000	UND	CALDEIRÃO - com 2 alças reforçadas e tampa. Material: Alumínio polido 1ª qualidade, resistente, 3 mm espessura.. Capacidade aproximada: 27 litros. Dimensões: 34 cm diâmetro x 30 cm altura	208,5800	2.085,80
36	1.500,000	UND	CANECA DE POLIETILENO - Caneca c/ alça lateral, liso nas partes internas e	4,5400	6.810,00

	MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DO OESTE		PREGÃO ELETRÔNICO	
	RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - SLO		Nr.: 33/2024 - PE	
	CNPJ: 83.021.873/0001-08	Telefone: (49) 3344-8500	Processo Administrativo:	44/2024
	Rua Duque de Caxias, 789		Data do Processo:	01/05/2024
	CEP: 89990-000 - São Lourenço do Oeste SC			

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA A NOVA EBM SANTA MARIA GORETTI E DEMAIS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL, VINCULADAS À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO LOURENÇO DO OESTE-SC.

Nº	Quant.	Unid.	Especificação	Preço	Preço Total
			externas, sem reenclâncias ou ressalto, sem bordas, frisos. Cor: Branca. Material: Polietileno. Capacidade: 400ml. Dimensões aproximadas: 98mm (altura) x 86 mm (diâmetro)		
37	30,000	UND	COLHER DE SERVIR- Colher p/ arroz, liso, SEM emendas Material: aço inox. Dimensões aproximadas: 36cm altura x 8 cm largura x 4 cm de profundidade	10,6500	319,50
38	1.500,000	UND	COLHER DE SOPA DE INOX - (liso,sem emendas) - Material: Aço inox, material de 1ª; Acabamento polido brilhante, liso nas partes internas e externas. Descrição: única, peça sem emendas; Dimensões aproximadas: 17,6cm (compr.) X 3,9cm de (larg.) X 2,7 cm (alt.). Espessura mínima: 1,5mm	8,7300	13.095,00
39	1.500,000	UND	COLHER DE SOBREMESA - DE INOX - (liso,sem emendas) - Material: Aço inox, material de 1ª; Acabamento polido brilhante, liso nas partes internas e externas. Descrição: única, peça sem emendas; Dimensões aproximadas: 16,5 x 2cm	4,7100	7.065,00
40	20,000	UND	CONCHA COM GANCHO - no cabo s/ emendas. Material: Alumínio. Tamanho médio. Comprimento aproximado: 33 cm.	34,7900	695,80
41	300,000	UND	COPO DE TRANSIÇÃO - Com alça lateral, tampa e com fechamento rosca. Deve ser possível de ir ao micro-ondas. Livre de BPA. Cores variadas.	12,3000	3.690,00
42	24,000	UND	DESCASCADOR DE LEGUMES - Material: Polietileno. Dimensões aproximadas: 16cm larg. X 5 cm de profundidade	6,9300	166,32
43	10,000	UND	ESCUMADEIRA - Material de Alumínio, sem emendas - com aproximadamente 14cm.	16,3100	163,10
44	24,000	UND	ESPRESSADOR DE FRUTAS – Material: de plástico. Cor: branca.	17,2700	414,48
45	30,000	UND	FACA DE CORTE - Faca tipo açougue c/ cabo de polipropileno injetado diretamente sobre a espiga da lâmina Material: Aço inox, Cabo de polipropileno Cor: Branca ou preta Dimensões aproximadas: 485 mm compr. X 47 mm larg. X 20 mm alt.	49,6500	1.489,50
46	500,000	UND	FACA DE INOX - (liso, sem cabo) - Faca de mesa S/ Serra Material: aço inox. Dimensões aproximadas: 21 cm (comp.) x 2 cm (larg.). Espessura mínima: 1,5 mm	9,6000	4.800,00
47	100,000	UND	Faca de inox - com cabo de polipropileno c/ serrinha	3,7100	371,00
48	1.000,000	UND	GARFO DE INOX - (liso, sem emendas) - Material: Aço inox, material de 1ª, Acabamento polido brilhante, liso nas partes internas e externas. Descrição: única, peça sem emendas; Dimensões: 180mm compr. X25mm de larg. X 15 mm alt. Espessura mínima: 1,6 mm	6,9100	6.910,00
49	20,000	UND	BATEDOR PROFISSIONAL - 36 cm, Aço Inox, com cabo de inox	20,6100	412,20
50	20,000	UND	JARRAS DE PLÁSTICO +/- 6 litros - Jarra para suco com tampa. Com régua de medidas embutido no corpo do produto. Material: Plástico polipropileno, atóxico. Capacidade: aproximadamente 5 litros. Cor: Transparente	36,4600	729,20
51	30,000	UND	JARRAS DE PLÁSTICO +/- 3 litros - Jarra para suco com tampa. Com régua de medidas embutido no corpo do produto. Material: Plástico polipropileno, atóxico. Capacidade: aproximadamente 3 litros. Cor: Transparente	18,3100	549,30
52	20,000	UND	JARRAS DE VIDRO - COM ALÇA - aprox. 2 litros	28,9500	579,00
53	24,000	UND	BANDEJA de INOX - Retangular Aço Inox, Prata, 491 X 331 mm APROX. Com alça na lateral.	114,0900	2.738,16
54	25,000	UND	BANDEJA DE PLÁSTICO - Retangular Aço Inox, Prata, 491 X 331 mm APROX. Fabricado em polipropileno pp; produto livre de bisfenol-a bpa, COM pegadores na lateral.	25,6400	641,00
55	30,000	UND	LIXEIRO 100 LITROS - (c/ tampa e abertura sem contato manual) p/ cozinha - Lixeira em plástico com pedal Cor: Branco Capacidade: 100 litros Material: Plástico (PP –Polipropileno)	107,8200	3.234,60
56	20,000	UND	LIXEIRO 50 - 60 LITROS - (c/ tampa e abertura sem contato manual) p/ cozinha - Lixeira em plástico com pedal Cor: Branco Capacidade: aproximada 50 - 60 litros Material: Plástico (PP –Polipropileno)	98,6200	1.972,40
57	15,000	UND	PANELA DE ALUMÍNIO - C/ tampa capacidade de 15 litros Material: Alumínio Medida aproximada:16.5 cm de altura, diâmetro: 34	152,1100	2.281,65
58	15,000	UND	PANELA DE ALUMÍNIO- C/ tampa capacidade de 10 litros Material: Alumínio Medida aproximada: 16 cm de altura e 30 cm de diâmetro	135,9800	2.039,70
59	10,000	UND	PEGADOR DE MACARRÃO Material: Alumínio Dimensões: 405 compr. x76 largura x43 altura (mm)	14,6100	146,10
60	24,000	UND	PEGADOR DE SALADA - Material: alumínio, comprimento 30 cm (aproximadamente)	18,3100	439,44
61	40,000	UND	POTES - Capacidade 1/2 L, material plástico com tampa	9,1100	364,40
62	40,000	UND	POTES 3 L -material plástico com tampa	14,7500	590,00
63	40,000	UND	POTES 500 ML -material plástico com tampa	5,8100	232,40
64	1.500,000	UND	PRATO FUNDO DE VIDRO - Prato fundo Material: Vidro temperado Tamanho: 22x32 cm Cor: transparente	8,3300	12.495,00
65	15,000	UND	Ralador de inox 4 faces. Medidas do Produto aproximada: Comprimento: 18 cm, Largura: 11 cm, Altura: 8 cm.	25,2300	378,45
66	20,000	UND	TÁBUA DE CORTE - com alça Cor: Branca Material: Polipropileno Dimensões aproximadas: 45,8cm (Compr.) x 30,7 cm(Larg.) x 1,2 mm (alt.)	30,9800	619,60
67	10,000	UND	CHALEIRA - 3,5 LITROS INOX - Peso aproximado de 600 gramas	65,9500	659,50
68	20,000	UND	XÍCARAS E PIRES - Conjunto com 6 xícaras de chá reta com capacidade aprox. 200ML - acompanhando pires. Cor branca.	83,3800	1.667,60
69	12,000	UND	BULE - Bule com tampa em alumínio com cabo de baquelite em alumínio, com	42,8200	513,84

	MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DO OESTE		PREGÃO ELETRÔNICO	
	RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - SLO		Nr.: 33/2024 - PE	
	CNPJ: 83.021.873/0001-08	Telefone: (49) 3344-8500	Processo Administrativo:	44/2024
	Rua Duque de Caxias, 789		Data do Processo:	01/05/2024
CEP: 89990-000 - São Lourenço do Oeste SC				

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA A NOVA EBM SANTA MARIA GORETTI E DEMAIS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL, VINCULADAS À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO LOURENÇO DO OESTE-SC.

Nº	Quant.	Unid.	Especificação	Preço	Preço Total
			capacidade aproximada de 2 litros		
70	20,000	UND	FORMA GRANDE N. 5 - Assadeira de bolo de alumínio. Com aproximadamente 42cm comprimento x 29,5 largura x 6 altura.	47,9500	959,00
71	20,000	UND	FORMA RETANGULAR N. 4 - Assadeira de bolo de alumínio.	32,6300	652,60
72	25,000	UND	FORMA ANTIADERENTE Multiflon com Cone 24X8CM APROX.	33,4600	836,50
73	100,000	UND	JOGO DE COPO DE VIDRO - Com capacidade de 340 ml aprox. Jogo com 12 copos de vidro. Cor transparente.	37,9300	3.793,00
74	25,000	UND	CONJUNTO MANTIMENTOS - Redondo com 5 Unidades Plástico Branco, C/ TAMP, branco ou transparente. Composto por potes de: 300 ml/ 720 ml/ 1, 8 l/ 3, 2 l/ 4, 5 l (APROXIMADAMENTE). Tampas com fechamento rosca.	69,1000	1.727,50
75	50,000	UND	CAIXA ORGANIZADORA - Caixa Organizadora Plástica de 30 Litros, Cor Cristal. Com tampa.	65,9400	3.297,00
76	51,000	UND	CAIXA ORGANIZADORA - Caixa Organizadora Plástica de 10 Litros aproximadamente, Cor Cristal, com tampa.	36,5500	1.864,05
77	52,000	UND	CAIXA ORGANIZADORA - Caixa Organizadora Plástica de 08 Litros aproximadamente, Cor Cristal, com tampa.	34,6500	1.801,80
78	50,000	UND	CAIXA MULTIUSO - Caixa Plástica 24,5 L C/tampa Multiuso Frigorifica Açougue.	63,9800	3.199,00
79	51,000	UND	CAIXA MULTIUSO - Caixa Plástica 12 L C/tampa Multiuso Frigorifica Açougue.	38,1500	1.945,65
80	20,000	UND	CAIXA MULTIUSO - Caixa Plástica 5 L C/tampa Multiuso Frigorifica Açougue	23,6200	472,40
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Geral:	256.259,83